
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی دوشنبه  ۷ بهمن ۱۳۹۸     اول جمادی الثانی ۱44۱      شماره ۳۱۹۸            ۶ سینما و تلویزیون

»جلال« با بازی مهران رجبی دهه فجری شد
مجموعه تلویزیونی »جلال« در ایام دهه فجر از شبکه یک سیما پخش می شود.  ضیغمی- 
سال های  در  اسلامی  انقلاب  روز های  و  اجتماعی  رخداد های  بیانگر  تاریخی  مجموعه  این 
هادی  تفتی،  عمار  ریاضی،  حمیرا  که  است  شرقی  آذربایجان  در    ۵۶ بهمن   ۲۹ به  منتهی 
شکری،  فاطمه  شکیبایی،  کامیار  پورسعیدی،  سنا  آبپاک،  رضا  رجبی،  مهران  افتخارزاده، 
حامد منافی و تعدادی از بازیگران بومی آذربایجان شرقی در آن ایفای نقش کرده اند. این 
سریال بیش از۱۰۰ لوکیشن دارد و بیش از۲۰۰ بازیگر در این مجموعه بازیگران اصلی را 

همراهی کرده اند.

خون شد
»مسعود کیمیایی« باسابقه ترین کارگردانی است که با »خون شد«، بیست و نهمین 
فیلم خود، در جشنواره فجر حضور دارد. گویا او تمایل چندانی برای حضور در 
جشنواره نداشته و به اصرار »جواد نوروز بیگی« تهیه کننده فیلم برای رقابت در 
بخش سودای سیمرغ رضایت داده است. سعید آقاخانی، سیامک انصاری، لیلا 
زارع، نسرین مقانلو، هومن برق نورد و سیامک صفری بازیگران این فیلم هستند. 
باید منتظر بمانیم و ببینیم برای کار بیست و نهم مسعود کیمیایی و فهرست 

متفاوت بازیگرانش چه اتفاقاتی می افتد و مخاطب با آن چه برخوردی می کند. 

شهاب حسینی
این ستاره سینمای ایران بازیگری را در کلاس های استاد سمندریان آموخت. 
»سید شهاب الدین حسینی« فعالیت هنری اش را با تئاتر و بعد گویندگی 
در رادیو آغاز و با مجری گری در برنامه »اکسیژن« پای خود را به تلویزیون 
باز کرد و نام خود را به عنوان یکی از محبوب ترین هنرمندان ایران بر سر 
زبان ها انداخت. وی در سال ۱38۰ با بازی در فیلم »رخساره« وارد سینما 
شد. حسینی در سال ۱37۹ با بازی در سریال »پس از باران« به تلویزیون 
آمد و با بازی در سریال »شهرزاد« در نقش قباد بر محبوبیت اش افزوده شد.  

در این شماره، اخبار و نقل قول های مهم سینما و تلویزیون در هفته 
گذشته را در اختیارتان قرار می دهیم.

نگاه  بخش  در  نابینا  و  ناشنوا  مخاطبان  برای  حلزون«  »بی صدا   *
نوی سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر اکران ویژه می شود.

* »ابراهیم شیبانی« به زودی، فیلم برداری چهارمین اثر بلند خود 
را با عنوان »خورشید همچنان می درخشد« با بازی شهاب حسینی، 

هدیه تهرانی، حامد بهداد و لعیا زنگنه آغاز می کند.
* در هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم داکا، جایزه بهترین فیلم و 

بهترین کارگردان به »قصر شیرین« ساخته رضا میرکریمی اهدا شد.

 کافه سینما    تولد ماه   همگام با سیمرغ سی و هشتم  میز مصاحبه  

یک دهه با سیمرغ های نگاه نو

تازه نفس های سینما
مریم ضیغمی- سیمرغ بلورین بهترین فیلم نگاه نوی جشنواره فیلم فجر جایزه ای است که به بهترین فیلم اول کارگردان ها 
اهدا می شود. این بخش یکی از جذاب ترین بخش های جشنواره فجر هر سال است که ۱0 فیلم اول با یکدیگر رقابت می کنند 
و همین انتخاب و حضور در این مراسم مهم سینمایی باعث دیده شدن هرچه بیشتر فیلم می شود و توجه مخاطب را در زمان 
اکران جلب می کند. امسال هم ۱0 فیلم  آن شب، بی صدا حلزون، پدران، پوست، دشمنان، روز صفر، تعارض، شنای پروانه، 
کشتارگاه و لباس شخصی در این رویداد مهم سینمایی با یکدیگر در بخش نگاه نو رقابت می کنند. در مطلب پیش روی تان 
به بهانه نزدیکی به سی و هشتمین دوره برگزاری جشنواره فیلم فجر نگاهی گذرا داریم به فیلم هایی که در بخش نگاه نو در 

دهه اخیر با حضور کارگردان های تازه نفس سیمرغ دریافت کرده اند.

 دهلیز  /   31

بازیگران

محمدرضا  تــوســلــی،  هــانــیــه  ــاران،  عـــطـ ــا  رضـ
شیرخانلو، شاهرخ فروتنیان و سعید چنگیزیان.

داستان

ــدان  ــی( پــس از بــه زنـ ــل ــوس ــه ت ــی ــان ــوا )ه ــی ش
امیرعلی  از  عطاران(  )رضــا  شوهرش  افتادن 
مراقبت  سختی  به  شیرخانلو(  )محمدرضا 
با  است  اول  کلاس  حالا  که  امیرعلی  می کند. 
تصمیم مادرش و مددکار اجتماعی، پی می برد 

پدرش در زندان محبوس است. 

چند مترمکعب عشق   /  32

بازیگران

فلاح،  نادر  ابراهیمی،  حسیبا  سهیلی،  ساعد 
علیرضا استادی و مسعود میرطاهری.

داستان

افغان  مهاجر  یک  که  فلاح(  )نادر  عبدالسلام 
در  ابراهیمی(  )حسیبا  مرونا  دخترش  با  است 
یک کارگاه مشغول کار هستند. عشقی در راه 

است؛ عشق صابر )ساعد سهیلی( به مرونا. 

خجالت نکش  /   36

بازیگران

احمد مهران فر، شبنم مقدمی، سام درخشانی، لیندا کیانی، شهره لرستانی و الناز حبیبی

داستان

این فیلم داستان زندگی زن و شوهری را روایت می کند که با داشتن پسر و عروس، در سن 
میان سالی بچه دار می شوند. این اتفاق در روستایی کوچک که هیچ چیز از دید اهالی پنهان 

نمی ماند موجب بروز اتفاقاتی می شود.

 مسخره باز   /   37

بازیگران

علی نصیریان، صابر ابر، بابک حمیدیان، رضا کیانیان، داریوش موفق و هدیه تهرانی.

داستان

مسخره باز داستان جوانی به نام دانش با بازی صابر ابر است. او شیفته بازیگری است و در یک 
سلمانی به همراه شاپور با بازی بابک حمیدیان کار می کند و شب ها بعد از اتمام کار به تمرین 
اصول  به  معتقد  فردی  نصیریان،  علی  بازی  با  خان  کاظم  او  صاحب کار  می پردازد.  بازیگری 
اخلاقی است که سر ماجرایی با سرهنگ کیانی با بازی رضا کیانیان از قدیم الایام مشکل دارد.

 چهارشنبه 1۹اردیبهشت    /   33

بازیگران

فروتنیان،  شاهرخ  آقایی،  امیر  کریمی،  نیکی 
برزو ارجمند، آفرین عبیسی و سعید داخ.

داستان

روایت  را  جلال  نام  به  مردی  داستان  فیلم  این 
می کند که آگهی غریبی در یکی از روزنامه های 
می کند  اعــلام  آن  در  و  منتشر  تــهــران  صبح 
مستمند  یــک  بــه  را  زیـــادی  ــول  پ مــی خــواهــد 
مداخله  پلیس  و  می آیند  زیادی  افراد  ببخشد. 

می کند. 

 ابد و یک روز    /   34

بازیگران

پیمان معادی، نوید محمدزاده، پریناز ایزدیار، 
شبنم مقدمی و ریما رامین فر.

داستان

این فیلم روایت خانواده ای است که اعضای آن درگیر 
و  تهی دستی  اعتیاد،  همچون  مختلفی  مشکلات 
این مشکلات،  از  به دنبال رهایی  بیکاری هستند. 
عروسی  مــراســم  تـــدارک  حین  در  داستان هایی 
»سمیه« شکل می گیرد که منجر به وقوع اتفاقات و 

تغییراتی در خصوص افراد خانواده می شود.

 ویلایی ها    /   35

بازیگران

شادمان،  علی  ایزدیار،  پریناز  طباطبایی،  طناز 
ثریا قاسمی، آناهیتا افشار و صابر ابر.

داستان

در سال های جنگ، خانواده برخی رزمندگان 
مقدم  خط  حوالی  در  ویلایی  های  مجتمع  در 

ساکن شده اند.


